
2023 年 10 月 27 日 

株式会社東洋化学研究所 

 

年賀状送付廃止のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 

近年のデジタル環境への移行、自然環境意識の高まりも鑑みつつ、この度弊社では 2024 年

より年賀状による新年のご挨拶を控えさせていただくことをご案内申し上げます。 

 

誠に勝手ではございますが、弊社への年賀状のご厚意につきましては、お気遣いなさらぬよ

うお願いしたく存じます。 

 

何卒ご理解賜りますとともに、今後とも変わらぬお付き合いの程、宜しくお願い申し上げま

す。末筆ではございますが、皆様の益々のご繁栄を心からお祈り申し上げます。 

 

以上 


